



Glastrup Holding ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Jens Glastrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glastrup Holding ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jens Glastrup
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	MSCI ApS, Skovlunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.749 kr. mod -45.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.000	-6.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.340	-40.238
Resultat før skat	36.340	-46.988
Skat af årets resultat	-8.591	1.654
Årets resultat	27.749	-45.334
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.340	-8.238
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Disponeret fra overført resultat	-51.591	-37.096
Disponeret i alt	27.749	-45.334



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>41.340</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.340</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.340</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>8.591</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.750</u>	<u>141.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.750</u>	<u>150.091</u>
	Aktiver i alt	<u>176.090</u>	<u>150.091</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.340	0
4 Overført resultat	9.936	61.527
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>169.276</u>	<u>141.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.750
Anden gæld	1.814	1.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.814</u>	<u>8.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.814</u>	<u>8.564</u>
Passiver i alt	<u>176.090</u>	<u>150.091</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	32.000	32.000
Kostpris 30. juni	32.000	32.000
Opskrivninger 1. juli	-32.000	8.238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.340	-40.238
Opskrivninger 30. juni	9.340	-32.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	41.340	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MSCI ApS	Skovlunde	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	8.238
Resultatandel	9.340	-8.238
	9.340	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	61.527	98.623
Årets overførte overskud eller underskud	-51.591	-37.096
	9.936	61.527
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	70.000	0


